94405

popyby hiedu altoris Qui te citat ideo quia tu ex tuis ami  
 abiter nonius et requisitus non vis neq curas stipendia et  
 sumptus pro expeditione bellica ad pms contra Rozaros infer  
 sissimos et Tartaros crudeles qui in Castris Publicis pro in  
 teresse tuo et aliorum participum de bonis Regi Popy  
 Eo de marsi uno et medio versus Berestecce toto hunc  
 tuo sumptu et in suis equis sufficienter expediebat duc  
 ce pendere non vis neq curas per quod pnt quopponi pnt  
 Polon una cum confiscatione tenorum succubisti ad quas  
 superce decernunt et extendunt una cum restitutione sti  
 pendiorum eorundem persolunt Civaris Guibris respondu  
 rus Datt in curia Regia Branscei feria tertia ante  
 festum Sanctorum Simonis et Iudee Apstolorum pntato  
 Dai millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius cita  
 tionis pntisere copiam sigillatam intus Regni Galie  
 ntis Albertus Lutubonshi ab una integra ante unum pntate  
 septimana in bonis Citeonum propriis possesse et publi  
 casse recognovit pars profata aeterea superius no  
 minatam partem ad officium pntis Casceri Branscei per  
 ntem Regni Galie item Benedictum Brostensi fer et  
 ultra eius communis formam vicibus quatuor clammatam  
 et non comparentem in iure suo pntate ex recessu or  
 dine ac admisione offi pntis Guibris condemnavit.

Wojno Zagroba Luverum

Super Citeonem Leteralem Casceri Capitan Brans  
 tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Kloczon  
 Lesnowolski Brans Capitan sibi nti Valentino Elm  
 Alberti Pulaski de Pulazie smierze hoi de perso  
 na bonis tuis vobis Regio et nstra Capli au  
 te mandamus ut in tuis gubernatione ac causatione offi  
 Capitis Casceri Branscei feria secunda post datt pntis  
 Citeonis prox in curia Regia Branscei celebra pnt  
 et perempte compareas ad Instantiam nti Petri et

Joan

Joannis Proyro Zagroba in Proyro Sidelis aetoris  
 qui te citat ad inscriptionem, Bohatoriam Castren Ca  
 pitano Branscen qua mediante submisisti te in Bre  
 Pulazie Golembie unum et integram emensuram qui  
 si in locis in inscriptione specificatis emensuram non putent  
 in loco emensuram adimplere terebris sub damnis terribus  
 cui in scdm tu conueniendo nei damna terra metuendo pro  
 factu. nequam non emensurasti quo facto damnis terribus  
 succubulisti pro quibus super te et bonas tuis oibus decur  
 rendis una cum emensuratisne profati morgi vid illius  
 adimplecionis citaris iudicis tuis tunc attentaturus et re  
 sponsurus Datt in Curia Regia Branscen feria secunda  
 ante festam translucis Sardi Stanislai Episcopi prox  
 mo millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo  
 cuius Citeonis presentie copiam sigillatam tuis Re  
 gni Gratis nris Albertus Sakuborski ab una interm  
 ante tunc preter septimana in bonis citeonum propriis  
 posuisse et publicasse recognouit Lais profata citeon  
 citatam superius nominatam partem ad tunc pms Ca  
 stre Branscen per ntem Regni Gralen ntem Benedi  
 ctum Propenski ter et ultra tuis esmonis formam vi  
 ribus quatuor elanatan et non comparaten in tuis suo  
 pro toto ex regestri ordine ac admissione effi pms iudic  
 condempnat.

Gorski

Lucrum

Super Citacionem Citemlem Castren Capitano Branscen et  
 Koralis Franciscus Joannes in Ktorzon Lesnordolbi Bransca  
 pitaneus tibi nri Josepho olim Alberti Perzobata de pierose  
 Cy Saredi ex oibus bonis tuis Innotescimus secundo ptemo  
 Vannem olim clartini Gorski de Gorske Sidelis coram nobis  
 seu offo nro grauiter querulasse ideo quia tu eundem con  
 querentem de coralibus et integris bonis nobis et immobit